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Już niebawem po raz trzeci w historii międzynarodowy turniej siatkówki plażowej zawita do Krakowa.
Volleyball World Beach Pro Tour Futures Kraków Małopolska 2026 będzie miał zupełnie inny wymiar, a
jednocześnie w dniach 4-7 czerwca do rywalizacji przystąpią siatkarki i siatkarze.

Do tej pory w krakowskich zmaganiach pary kobiet i pary mężczyzn rozgrywały swoje turnieje w
innych terminach. Tegoroczny Volleyball World Beach Pro Tour Futures Kraków Małopolska 2026
rozegrany zostanie we wspólnym formacie. Oznacza to jedno – kumulację sportowych emocji na
najwyższym poziomie.

Kraków w pierwszej edycji turnieju w 2024 roku od razu zapisał się w historii polskiej siatkówki
plażowej. Polskie pary zdobyły dwa srebrne medale. Co ważne na podium wskoczyły dwie młodziutkie
wtedy dwójki. W zmaganiach siatkarzy drugie miejsce zajął duet Jakub Krzemiński i Szymon
Pietraszek. W rywalizacji siatkarek do finału awansowały Małgorzata Ciężkowska i Urszula Łunio.

Rok temu tendencję medalową utrzymała para Jędrzej Brożyniak i Piotr Janiak. Polacy również na
koniec turnieju odebrali srebrne krążki. Polska para siatkarek - Marta Łodej i Julia Kielak też miała
medalową szansę, ale zamknęła rozgrywki tuż za podium. Co ważne, w tegorocznej stawce drużyn nie
zabraknie polskich medalistów krakowskiego wydarzenia.

– Nasz krakowski turniej odbija się co roku szerokim echem, ze względu na sukcesy polskich par. To
cieszy, że do tej pory każdego roku jakaś kończy turniej z medalem. Myślę, że teraz cel jest podobny.
Mamy ogromną nadzieję, że może w tym roku będziemy mogli usłyszeć w Krakowie Mazurka
Dąbrowskiego. To nie tylko dla samych sportowców, ale i dla organizatorów ogromne wydarzenie i
wielka radość. Potencjał na to w tym roku jest, więc czekamy z niecierpliwością aż rozpocznie się
rywalizacja – przyznał główny organizator Volleyball World Beach Pro Tour Futures Kraków Małopolska
2026 Piotr Głogowski.

Zmagania w Krakowie w pierwsze dwa dni toczyć się będą od rana do wieczora. Ostatnie mecze w
czwartek, piątek i sobotę zaplanowano na godzinę 18.10. To jednak tylko harmonogram wstępny.
Krakowskie zmagania co roku rządzą się swoimi prawami. Zacięta rywalizacja i długie mecze
wielokrotnie wydłużyły dzień turniejowy.

W czwartek, 4 czerwca wystartują kwalifikacje do turnieju głównego. Ten rozpocznie się dzień później.
Na niedzielę zaplanowane są najważniejsze mecze turnieju. Rywalizować będzie już tylko strefa
medalowa, a dzień otworzą półfinały.


